合江县聚鑫城市综合管理服务有限公司
资产出让合同

出让人（以下简称“甲方”）： 合江县聚鑫城市综合管理服务有限公司
注册地址或住所：
 法 定 代 表 人：
授 权 委 托 人：
联 系 电 话：0830-
邮政编码：
受让方（以下简称“乙方”）：
注册地址或住所：
法 定 代 表 人：
授 权 委 托 人：
联 系 电 话：
邮政编码：
鉴于：
1. 甲方将其所有位于存放于泸州市合江县符阳街道原百花亭农贸市场的报废钢棚、金属大门等整体出售。
2.乙方于     年   月   日通过公开竞买的方式取得甲方上述资产的受让资格。 为进一步明确双方的权利义务，根据《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，甲乙双方遵循自愿、平等、诚实信用的原则，经友好协商，就甲方向乙方出让资产的相关事宜达成一致，特签订如下《资产出让合同》（以下简称“本合同”），以使双方遵照执行。
第一条 出让标的
本合同出让标的为甲方所有的存放于泸州市合江县符阳街道原百花亭农贸市场的报废钢棚、金属大门等。
第二条 出让价款及支付
2.1 根据公开竞买结果，甲方将本合同项下出让标的资产以人民币（大写）:              元（小写:          元）作价出让给乙方。
2.2 乙方须在本合同签订之日起 3 个工作日内付清全部成交价款（户名：合江县聚鑫城市综合管理服务有限公司，开户行：泸州银行合江支行营业部，账号：2010900000157540）
[bookmark: _GoBack]第三条 出让标的拆除、转运履约保证金（以下简称“履约保证金”）
因本合同出让标的需乙方限期自行完成拆除和转运，乙方的竞买保证金直接转为履约保证金，由甲方负责保管。待乙方按照国家行业相关规定和甲方的管理要求在限期时间内完成好报废设施的拆除、切割和转运工作，且完工后现场环境清扫达到甲方要求后，由甲方次日起10个工作日内按原路径退回至乙方银行卡（不计利息）。
第4条 税、费承担
本合同资产出让所涉及的税、费，全部由乙方承担并负责支付，拍卖价款为甲方的净收款。
第五条 资产移交：甲方收到全额拍卖价款后 2 日内 按乙方报名时的电话通知乙方接收标的，乙方接甲方电话通知后 2 日内凭《竞买成交确认书》与甲方进行书面移交和办理实物交接手续。
第六条 特别约定
6.1 乙方未按时办理资产移交，拍卖标的毁损、灭失、丢失等责任全部由乙方承担，且乙方前期交纳的竞买价款、和履约保证金均不予以退还。
6.2 乙方应在与甲方自书面移交之日起    日内完成全部资产拆解和转运工作，且现场环境卫生须达到甲方的标准；逾期未完成转运，按市场价支付存放费用并承担由此给甲方造成的一切损失（含间接损失）。
6.3 在资产转运过程中，乙方必须采取积极的安全、消防、交通 措施，保证施工安全。在拆卸、切割、打包、运输、搬运过程中乙 方安排进场施工的作业人员都须持证上岗，按国家规定和甲方的要求进行操作，在整个过程涉及到的所有安全责任由乙方全部负责和承担。
6.4 在装载、运输施工全过程中所发生的安全事故和人身伤害事故等，均由乙方自行处理并承担全部责任，与甲方无关。
第七条 承诺与保证
7.1 合同内的声明以及叙文的内容均是真实、准确、完整且无误导性的。
7.2 乙方受让本合同约定的资产，但保证不得使用任何甲方名义或甲方相关的信息进行任何宣传或其它活动。
第八条 不可抗力
本合同签订后，若由于政治、经济、金融、法律等发生重大变动或出现地震、台风、水灾、战争等不能预见、不能避免并不能克服的不可抗力因素以及国家政策出现重大调整，致使甲、乙方任一方不能履行、不能完全履行本合同的，则一方应当及时向另一方发出书面通知，并在合理期限内提供证明。因前述原因不能履行合同的，根据影响程度，一方或双方可以部分或者全部免除责任，甲、 乙方届时可以协商变更或终止本合同，费用应据实进行合理结算。
第九条 违约责任
9.1 乙方未按期履行支付全部成交价款，所交纳的竞买保证金不予退还，并且全部收归甲方所有，甲方有权直接将标的另行组织出售（无需乙方同意），乙方依法承担违约责任。乙方逾期支付合同价款的，竞买保证金不予退还，乙方还须从逾期之日起按日利率 0.6‰支付逾期利息。
9.2 任何一方违反本合同的约定给另一方造成损失的，应当由违约方负责对另一方进行赔偿，包括但不限于赔偿金、违约金、律师费、鉴定费、调查取证费用等。
第十条 送达地址确认
10.1 甲方确定其地址为：             ，邮政编码：646200，电子邮箱：26111652@qq.com） ，指定联系人：夏阿江，联系电话：18982428567。
10.2 乙方确定其地址为：                   ，邮政编码：               ，电子邮箱：                ，指定联系人：              ，联系电话：              。
10.3 甲乙双方一致确认前述预留联系方式进行联络、送达及诉讼过程中的送达地址，若有变动，变动方提前向对方书面或电子邮件告知，否则视为送达地址不变。
第十一条 其他事项
11.1 本合同及附件一式2份，甲乙双方各执1份，每份均具有同等法律效力。本合同经甲乙双方法定代表人或授权 委托人签字捺印并加盖公章即生效；乙方为自然人的由本人或授权委托人签字并捺印即生效。
11.2 其他未尽事宜，按《竞价出售公告》中的相关条款执行。
11.3 如对合同的部分条款进行变更或另行签订补充合同，均应依照规定办理。
11.4 因履行本合同产生的任何争议，可通过友好协商的方式解决；如协商不成的,任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
11.5 合同签署地点：四川省合江县。
第十二条 合同组成
本合同由以下内容组成：1.《竞价出售公告》；2. 本合同。合同组成部分均具有同等法律效力。

甲方（盖章）：
法定代表人或授权委托人：
签约日期：

乙方（盖章）：
法定代表人或授权代表：
签约日期：
1